generalis capituli super festo Penthecostes inibi celebrati. Anno domini

millesimo cccc"" octuagesimo septimo.

J. Smaloysel de mandate R. P. vie. gen.

LIBERTIE GR.\NTED BE THE POPE TO ROBERT ARBUTHNOTT AND
HIS SPOUS, TO CARRY ANE ALTAR AND SUA MESSIS WHER
THEY PLEAS, IN ONY PLACE CONVENIENT, IN POPE INOCENT
THE AUGHT HIS TIME AND SEVINTH OF HIS PONTIFICAT.

Julianus, miseratione diuina Episcopus Ostiensis, dilectis in Christo

Nobilibus Roberto de Arbuthnot laico, domino temporali dicti loci, et

eius uxori dioceseos Sancti Andree, Salutem in domino. Sincere deuo-

tionis afFectus, quem ad Romanam geritis ecclesiam, non indigne me-

retur ut petitionibus vestris presertim quas ex deuotionis feruore pro-

dire conspiciraus, quantum cum Deo possumus fauorabiliter annuamus

:

Hinc est quod nos deuotis uestris supplicacionibus inclinati, vt liceat

uobis et uestrum cuilibet habere altare portatile cum debita reuerentia

;

super quo in locis congruentibns et honestis, per proprium uel alium sacer-

dotem ydoneum, missam et alia diuina officia, sine iuris alieni preiudicio, in

uestra et cuiuslibet uestrum ac familiarium uestrorum domesticorum pre-

sentia, possitis facere celebrari, auctoritate domini pape, cuius primarie curam

gerimus : Et de eius speciali mandato super hoc uiue vocis oraculo nobis

facto, deuotione uestre tenore presentium indulgemus. Datum Rome
apud Sanctum Marcum sub sigillo offiicii primarie, Nonis Mail Pontificatus

domini Innocentii pape viii anno septimo.

Caramellus.

A. de Calandrinis.

R. de Ciminoutinithus.

M. de Vultous.

Nicolaus Bride, p.

Dorso : D. de Marano.

D. Valffornora.
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III.

ROBERT ARBUTHNOT OF THAT ILK AND MARIONE SCRYMGOUR.
ASSOCIAT TO THE FRATERNETIE OF ST. JHONE OF JERUSA-

LEM, CONTEININGE ABSOLUTIONE PRE ALL THER SINIS.

Deuotis in Christo sibi dilectis, nos frater Willelmus Knollis miles pre-

ceptor sancte domus beati Johannis in Jerusalem, Salutem et augmen-

tationem
[ ] celestium gratiarum, ex ingentibus vestrarum deuo-

cionum afl'ectibus quos ad nostram ordinem antedictum piis intencionibus

geritls, et caritatis operibus,
[ ] vt quod nos temporaliter retribuere

non valemus in terris, saltem oracionutn sufiVagils conipenseraus in celis.

Hinc est, quod vos in fillum et filiam suscipiendo spirituales, vos Robertum

Arbuthnot et Mariotam Scrymgeour in fi-atrem et sororem tocius ordinis

antedicti aggregaraus, vigore cuius fraternitatis eritis absoluti per confes-